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Uudenmaan liitto on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa Uudenmaan ilmastonmuutokseen 
sopeutumissuunnitelmasta. Esitetään, että Uudenmaan liitolle annetaan liitteen mukainen Vantaan 
kaupungin lausunto. 

Uudenmaan liitto on pyytänyt sidosryhmiltään lausuntoja Uudenmaan alueellisesta 
ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelman luonnoksesta. Lausuntopyynnön diaarinumero on 
501/07.00.04.00.02/2025 ja lausuntopyyntö liitteineen on julkisesti saatavilla lausuntopalvelu.fi -
palvelussa: https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=1df41115-1cb0-4e82-
a25a-40e7c8c78d1e. Lausunnot on pyydetty toimittamaan 27.11.2025 mennessä lausuntopalvelu.fi-
palvelun kautta.

Ilmastonmuutoksen hillintä ja ilmastonmuutokseen sopeutumisen edistäminen ovat aluekehityslain 
(756/2021) mukaan osa alueellista kehittämistä ja maakunnan liittojen tehtäviä. Uudenmaan liitto 
sitoutui Uusimaa-ohjelmassa 2022–2025 laatimaan ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelman, joka 
on toteutettu Uudenmaan liiton EAKR-rahoitteisella Visiona ilmastokestävä Uusimaa VILKKU-hankkeella. 
Työn taustalla on vuoden 2025 alussa valmistunut Uudenmaan ilmastoriski ja haavoittuvuustarkastelu, 
joka tarjoaa tietopohjan maakunnan keskeisistä ilmastoriskeistä ja haavoittuvuuksista.

Uudenmaan ensimmäinen alueellinen ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelman luonnos on 
laadittu yhteistyössä alueen kuntien, viranomaisten, tutkimuslaitosten ja sidosryhmien kanssa vuonna 
2025. Suunnitelmassa on tunnistettu kehityskohteita ja tarvittavia toimia Uudenmaan alueen 
merkittävimmiksi tunnistettuihin ilmastoriskeihin sopeutumiseksi tai niihin varautumiseksi. 
Sopeutumistoimia on tunnistettu teemoittain ja niissä korostetaan monihyötyisyyttä eli ratkaisuja, jotka 
samanaikaisesti vahvistavat alueen ilmastokestävyyttä, luonnon monimuotoisuutta, huoltovarmuutta ja 
asukkaiden hyvinvointia.

Vantaan kaupungin resurssiviisauden tiekartassa on tavoitteita ja toimenpiteitä, joilla sopeudutaan ja 
varaudutaan ilmastonmuutoksen aiheuttamaan vähittäiseen ilmaston lämpenemiseen sekä sen 
aiheuttamiin sään ääri-ilmiöihin. Tavoitteena on, että Vantaata suunnitellaan, rakennetaan ja 
ylläpidetään ilmaston vaatimukset huomioiden.

Vantaan kaupungin näkökulmasta Uudenmaan ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelman 
sisältämät päämäärät, toimintalinjaukset ja toimet ovat pääosin kattavia ja monipuolisia ja tukevat 
monin tavoin Vantaan kaupungin ilmastonmuutokseen sopeutumisen tarpeita. Kaupunki tarvitsee tukea 
resurssien ja osaamisen vahvistamisessa sekä toimenpiteiden ja toisaalta toimimattomuuden kustannus- 
ja vaikutusarvioinnissa. Kaupungin on tärkeä ymmärtää ilmastonmuutoksen välilliset vaikutukset ja riskit 
eri toiminnoille. Uudenmaan ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelman suurin puute on se, että 
toimintalinjausten yhteydessä ei kuitenkaan ole selkeästi tuotu esiin sitä, että kenen toteutettavaksi 
ne on suunniteltu ja miten toimet resursoidaan.
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Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Uudenmaan liitolle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto Uudenmaan 
ilmastonmuutokseen sopeutumisen suunnitelmasta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ulla Kaukola, kaupunginhallituksen I 
varapuheenjohtaja Mika Kasonen ja kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Sakari Rokkanen poistuivat 
yhteisöjääveinä kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin lausunto Uudenmaan ilmastonmuutokseen sopeutumissuunnitelmasta

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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